
ワハハ本舗株式会社 プレスリリース

2020年4月9日
ワハハ本舗株式会社

＜４/１０（金）１４時 情報解禁＞

ワハハ本舗全体公演「王と花魁」
５月から始まる全国ツアーの延期が決定

芸能情報 報道・番組関係者各位

＜ このリリースに関するお問い合わせ ＞
ワハハ本舗株式会社 担当：佐藤・浅野 TEL：03-3486-2666（平日12時～17時） Mail：info@wahahahompo.co.jp

５月の東京公演を皮切りに全国１８ヶ所での開催を予定していたワハハ本舗全体公演
「王と花魁」ですが、新型コロナウイルスの感染拡大の影響にともない、全２４公演の延期
を決定しました。

いつまでこの状況が続くか予測できない中、開催に向けて検討を重ねてまいりましたが、
先日政府より「緊急事態宣言」が発令されたことによる外出自粛の方針を受けまして、公
演に向けた稽古を十分に行うことができなくなり、劇団としてお客様に楽しんで頂ける ス
テージを届ける事が出来かねる状況であること。また、公演にご来場されるお客様や 公
演に関わる出演者・スタッフの健康を最優先と致しまして、このような決断に至りました。

延期日程については「来年の開催を目標に」現在調整を行っております。決まりましたら
後日発表致しますので今しばらくお待ちください。

また、払い戻しなどチケットに関する対応につきましても、公演ごとに詳細が決まり次第、
主催者ならびにワハハ本舗ホームページなどでご案内いたしますので、お手持ちのチケッ
トはそのままお持ち頂きますよう、お願い致します。

公演を楽しみにして頂いた皆様には深くお詫び申し上げますが、ご理解を頂けますよう
宜しくお願い致します。

最後に、新型コロナウイルスに感染された方々の一刻も早い回復と、皆様のご健康を
お祈り申し上げます。

ワハハ本舗株式会社
＜ 延期となったワハハ本舗全体公演「王と花魁」公演一覧 ＞

5月27日（水）～ 5月31日（日）【東京】なかのZERO 大ホール
6月 6日（土）【愛知】豊田市民文化会館大ホール
6月 7日（日）【岐阜】長良川国際会議場
6月13日（土）【兵庫】神戸国際会館こくさいホール
6月14日（日）【大阪】フェニーチェ堺大ホール
6月18日（木）【宮城】東京エレクトロンホール宮城
6月20日（土）【新潟】新潟テルサ
6月21日（日）【富山】富山オーバード・ホール
6月25日（木）【山口】周南市文化会館
6月27日（土）【広島】広島文化学園HBGホール
6月28日（日）【広島】ふくやま芸術文化ホールリーデンローズ大ホール
7月 1日（水）【愛知】日本特殊陶業市民会館フォレストホール
7月 4日（土）【福島】とうほう・みんなの文化センター（福島県文化センター）大ホール
7月 5日（日）【山形】やまぎん県民ホール（山形県総合文化芸術館） 大ホール
7月11日（土）【茨城】結城市民文化センターアクロス大ホール
7月12日（日）【埼玉】和光市民文化センターサンアゼリア大ホール
7月17日（金）【熊本】市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）
7月19日（日）【福岡】福岡サンパレス


